şcolar în Lipova (B.-Lippa) până la terminul sus in
dicat ; precum şi a se presenta în vre-o Duminecă orî
sărbătoare în sfânta biserică din Batta, spre a-'şî arăta
desteritatea în cant şi tipic.

Recurenţii cu clase gimnasiale, reale ori civile,
şi cei-ce vor documenta că posed desteritatea de a
înfiiţa şi conduce cor vocal, vor fi preferiţi.

Batta, în 28 Iulie (10 Aug. 1902.
Comitetul parochial.

în conţelegere cu mine: VOICD HAMSEA, protopop.
— • — 1—3

Pentru îndeplinirea postului de învăţător defini
tiv la şcoala confesională rom. gr.-or. din comuna
Groş, ppresbiteratul Lipovei, se escrie concurs cu ter
min de 3 0 de zile dela prima publicare în foaia
„Biserica şi Şcoala."